FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso II

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que

tange o Resultado da Parte II – Questões Dissertativas, pertinente ao 4º Processo Seletivo para Residência de

Medicina Geral e da Família da Fundação Estatal Saúde da Família (FESF-SUS), após a análise dos

recursos interpostos nos termos do Capítulo 10 do Edital nº 002/2017, traz ao conhecimento dos

interessados:

I - Tornar público que, após a recontagem dos pontos e disponibilização da exibição da folha de respostas

dissertativas dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o resultado divulgado em

15/02/2018.

Candidato Nº Inscrição Opção
Larissa Balbi Ataídes        477055-8 001
Iasmin Cavalcante Machado       477017-3 001

II – Tornar público que, após a recontagem dos pontos e disponibilização da exibição da folha de respostas

dissertativa da candidata abaixo relacionada, resolve ALTERAR o resultado divulgado em 15/02/2018.

.

Candidato
Nº

Inscrição
Opção

Parecer

Rafaella Katarine Nascimento
Cordeiro

  477006-6 004 Alterar pontuação para 6,0

IV- Resolve redivulgar o resultado da Etapa II contendo as alterações introduzidas neste Aviso.

Salvador, 22 de fevereiro de 2018

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA